[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫх  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«18» февраля 2014 года   № 21/8
                г. Новохоперск

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

1.1. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 29.04.1998 №118 «Об утверждении положения о сборе за право торговли»;

1.2. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 01.02.2000 №3/10 «О введении корректирующего коэффициента для зоны низкой доходности (город Новохоперск, улица Спортивная)»;

1.3. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 23.05.2000 №4/17 «Об установлении денежного вознаграждения и отпусков главам местного самоуправления района, города, поселков и сельсоветов»;

1.4. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 19.09.2000 №5/7 ««О введении на территории Новохоперского района корректирующих коэффициентов сезонности и суточности работы»

1.5. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 03.08.2001 №10/5 «О введении на территории Новохоперского района корректирующего коэффициента, учитывающего место осуществления предпринимательской деятельности»;

1.6. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 20.08.2002 №17/6 «О введении на территории Новохоперского района корректирующего коэффициента, учитывающего место осуществления предпринимательской деятельности»;

1.7. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 22.10.2002 №18/13 «О назначении представителей при государственной регистрации Устава Новохоперского муниципального района Воронежской области»;

1.8.  постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 06.03.2003 №20/12 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Новохоперский район»;

1.9. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 18.07.2003 №21/9 «Об утверждении Положения о продаже находящихся в государственной собственности земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, перешедшие в собственность землепользователей»;

1.10. решение Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 18.07.2003 №21/14 «Об уполномоченном органе Новохоперского района в дела о банкротстве»;

1.11. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 26.09.2003 №23/4  «Об утверждении положения о налоге на рекламу (новая редакция)»;

1.12. постановление Новохоперского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 16.11.2004 №8/7 «О назначении представителей при государственной регистрации Устава Новохоперского муниципального района Воронежской области»;

1.13.
решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 16.03.2007 №23/7 «Об утверждении базовой ставки и методики расчета арендной платы за земельные участки в границах Новохоперского муниципального района»;

1.14. решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 14.05.2008 №4/6 «О создании антинаркотической комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области»;

1.15. решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 27.01.2012 №37/4 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Новохоперского муниципального района Воронежской области».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района                                                            А.А. Калюжин